АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2024                                                                               №41-п

[bookmark: _Hlk82468287][bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области  от 27.01.2020 №5-п «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами (структурными подразделениями органов) местного самоуправления Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района  Омской области»

          На основании Заключения Главного Государственно – правового Управления Омской области от 26.07.2024 №2898/3 на постановление администрации Глуховского сельского поселения от 27.01.2020 №5-п «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами (структурными подразделениями органов) местного самоуправления Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района  Омской области», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области  от 27.01.2020 №5-п «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами (структурными подразделениями органов) местного самоуправления Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района  Омской области».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Глуховский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Глуховского сельского поселения:  https://gluxovskogo-r52.gosweb.gosuslugi.ru/ .

Глава Глуховского
сельского поселения                                                                 И.Б. Ерукова